
Priva Byg ApS

CVR-nr.: 40898522

Snogegårdsvej 101 2 tv
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2025

Henrik Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Priva Byg ApS
Snogegårdsvej 101 2 tv
2860 Søborg
e-mailadresse: henrik@dominico.dk
CVR-nr.: 40898522
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Vedligeholdelse og indretning af lokaler

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Virksomhedens resultat for året 2024 er ikke helt tilfredsstillende og tilstræbes forbedret i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Ingen

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		756.727	749.334
Eksterne omkostninger		-375.706	-213.887
Bruttoresultat		381.021	535.447
Lønninger		-409.517	-453.844
Andre omkostninger til social sikring		-14.719	-11.223
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-464	-10.701
Resultat af ordinær primær drift		-43.679	59.679
Andre finansielle indtægter		144	40
Øvrige finansielle omkostninger		-2.024	-386
Ordinært resultat før skat		-45.559	59.333
Skat af årets resultat		9.614	-7.920
Årets resultat		-35.945	51.413
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.945	51.413
I alt		-35.945	51.413

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.375	67.606
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	34.348
Tilgodehavende skat		15.375	7.762
Andre tilgodehavender		4.836	4.207
Tilgodehavender i alt		113.586	113.923
Likvide beholdninger		43.655	131.976
Omsætningsaktiver i alt		157.241	245.899
AKTIVER I ALT		157.241	245.899

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		24.087	60.032
Egenkapital i alt		64.087	100.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser		360	16.394
Skyldig moms og afgifter		80.448	92.389
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.346	37.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.154	145.867
Gældsforpligtelser i alt		93.154	145.867
PASSIVER I ALT		157.241	245.899

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret